

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA
OFFICE**Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

PJ

Zberná FA č. 1523040893

Zákazka/objednávka:

16380

Dátum splatnosti: 06.05.2023

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **26.4.2023**Dátum dodania: **26.4.2023**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 0915 102 885 - p.Adamová, 0917 5

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice****Gymnázium Andreja Vrábla,
Mierova 5, Levice**

Dátum: - 3 -05- 2023

ZH

Podacia čísla

Číslo spisu: 288/2023

L9

Prílohy/listy:

Vybavuje:

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP

Dodací list č.: 1052371357

Z dátumu: 26.04.2023

S hodnotou: 187,38

S číslom obj.:

0000011000471	Etikety 37x19 CONT.biele	KS	1,00	1,4500 ✓	1,45	20%	0,29	1,74 €
11527	Etikety cen. 37x19 CONTACT biele							
4044355784334	Blok GN 75x75 mix53 450l	KS	1,00	3,7600 ✓	3,76	20%	0,75	4,51 €
17567	Bločky samolep. GN 75x75 neon 450l							
8591199705330	Pap.obr.1vr.33x33/500biel	BAL	10,00	4,8000 ✓	48,00	20%	9,60	57,60 €
7250333	Pap.obrusky 1vrst.33x33/500ks biele 70533							
	Menu BOX 2diel.241x207x69	KS	125,00	0,1400 ✓	17,50	20%	3,50	21,00 €
77262	Menu BOX 2diel.241x207x69							
8588001512200	Utierka uni./3ks DRT0845	BAL	7,00	0,6000 ✓	4,20	20%	0,84	5,04 €
7820225	Utierka univer.savá/3ks DRT0845 90gr.38x33							
8584010829513	Drôten.nerez Jum.40g82951	KS	10,00	0,7100 ✓	7,10	20%	1,42	8,52 €
782053	Drôtenka nerez/1ks Jumbo 40g 82951.00							
8594005390157	SAVO 1,2L orig.na dezin	KS	6,00	1,6400 ✓	9,84	20%	1,97	11,81 €
782600	SAVO 1,2L original na dezinf.cist.na baze chloru							
8585003911574	FIXINELA 500ml	KS	6,00	1,8000 ✓	10,80	20%	2,16	12,96 €
7826401	FIXINELA 500ml							
4052509681064	Rukav.Latex nepudr.68106M	BAL	3,00	5,5000 ✓	16,50	20%	3,30	19,80 €
7871712	Rukav.Latex nepudr.68106 M							
8591199681078	Rukav.Latex nepudr.68107L	KS	2,00	5,5000 ✓	11,00	20%	2,20	13,20 €
7871722	Rukav.Latex nepudr.68107 L							
4015400795193	JAR 900ml na riad citrón	KS	10,00	2,6000 ✓	26,00	20%	5,20	31,20 €
7881011	JAR 900ml na riad citrón							

Identifikácia záruky

Identifikácia objednávky

Zberná FA č. 1523040893

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
-----	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	-----------

Základ a hodnota DPH 20 % :

156,15 31,23

S P O L U :

181,00

156,15 31,23

187,38 €

RP celkom:

0,00

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

187,38 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

5645.01 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	156,15	31,23
		SPOLU	156,15	31,23

MIRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánová 6
937 01 ŽELIEZOVCE
IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598

Váha brutto (kg) : 34,418 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Andreja Vrabia, ©
Mierová 5, Levice

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2022/32 022
Identifikácia objednávky	—